Detallbegroting
2023




Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer
231 Algemene Zaken 6001110 Raad

6001120 Raadscommissies
6001130 Jongerenraad
6001210 College van burgemeester en wethouders

6002110 Ambtelijke ondersteuning bestuur

6002115 Privacy en Informatiebeveiliging
6002120 Ondernemingsraad
6002190 Algemene juridische ondersteuning

6002220 Bezwaarschriftencommissies
6002230 Representatie bestuur

6002420 Gemeentearchief/facilitair beheer

6002421 Gemeentearchief/vastgoed beheer

11400
11450
34334
34368
42500

34339
34368
11100
11300
11350
11450
34328
34333
34338
34344
34390
60500
34333
34390
34409

34368
34368
34000
34344
34394
42570
34339
34334
34368
42520

00722
21111
23111
34345
34346
00722
21111
23111
31015
32150
34120

Omschrijving kostensoort
Raadsvergoedingen
Onkosten-/beroepkostenvergoeding
Representatie
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Presentiegelden
Uitvoeringskosten
Salariskosten (incl.vergoeding)
Pensioenpremie
Sociale lasten
Onkosten-/beroepkostenvergoeding
Opleidingen en studiedagen
Contributie (en lidmaatschap)
Reis- en verblijfkosten
Advies- en onderzoekskosten
Verzekeringen
Mutatie voorziening
Contributie (en lidmaatschap)
Verzekeringen
Schadevergoeding nav
aansprakelijkstelling
Uitvoeringskosten
Uitvoeringskosten
Overige kosten
Advies- en onderzoekskosten
(Vergoeding) proces- en griffiekosten
Dwangsommen
Presentiegelden
Representatie
Uitvoeringskosten
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Afloop kapitaallasten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Onderhoudskosten
Schoonmaakkosten
Afloop kapitaallasten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Energie (gas/elektra)
Verhuur

Belastingen en rechten

Uitgaven
305.506
53.216
7.000
18.000
8.520

15.500
10.000
492.244
26.250
20.735
18.649
4.892
915
4.970
6.000
4.056
79.350
0
96.843
5.500

28.500
6.300
50.000
90.000
7.500
3.000
17.000
37.245
25.000
9.019

17.657
777
5.355
2.500
6.500
0
6.331
32.572
15.427

3.056

Inkomsten

5.812

Begroot
305.506
53.216
7.000
18.000
8.520

15.500
10.000
492.244
26.250
20.735
18.649
4.892
915
4.970
6.000
4.056
79.350
0
96.843
5.500

28.500
6.300
50.000
90.000
7.500
3.000
17.000
37.245
25.000
9.019

17.657
777
5.355
2.500
6.500
0
6.331
32.572
15.427
-5.812
3.056



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

34342 Water 250 250
34345 Onderhoudskosten 3.300 3.300
34390 Verzekeringen 1.633 1.633
34580 Groot onderhoud gebouwen 20.000 20.000
60500 Mutatie voorziening 4.427 20.000 -15.573
6002430 Beheer gemeentearchief 34333 Contributie (en lidmaatschap) 900 900
34345 Onderhoudskosten 25.000 25.000
34368 Uitvoeringskosten 50.000 50.000
34373 Boeken en tijdschriften 1.000 1.000
34385 Beheerskosten 29.000 29.000
34850 Leges gemeente 526 -526
34950 Bijdrage van derden 700 -700
6003100 Lasten Publiekservice 34332 Diensten door derden 2.037 2.037
6003102 Organisatie ondersteuning 34344 Advies- en onderzoekskosten 453 453
6003105 Basis registratie persoonsgegevens 34356 Aankopen materialen 1.000 1.000
6003106 Kwaliteitshandvest 34385 Beheerskosten 121.000 121.000
6003120 Lasten BRP c.a. (legesverord. T1) 34333 Contributie (en lidmaatschap) 1.617 1.617
34368 Uitvoeringskosten 250 250
34375 Druk- en kopieerwerk 500 500
6003130 Lasten Huwelijk (legesverord. T1) 11100 Salariskosten (incl.vergoeding) 7.105 7.105
11300 Pensioenpremie 519 519
11350 Sociale lasten 462 462
34338 Reis- en verblijfkosten 200 200
34348 Huur 500 500
6003135 Lasten burgerlijke stand (legesverord. T1) 34378 (Hulp)materiaalkosten 1.000 1.000
6003140 Lasten Huisnummering en straatnaamgeving 34378 (Hulp)materiaalkosten 0 0
6003150 Lasten Eigen Verklaringen 34378 (Hulp)materiaalkosten 16.000 16.000
6003210 Verkiezingen 34368 Uitvoeringskosten 43.000 43.000
6004100 Baten Publiekservice (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 6.399 -6.399
6004110 Baten Reisdocumenten (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 30.562 -30.562
34851 Leges rijk 43.279 -43.279
41120 Afdracht leges 43.280 43.280
6004115 Baten Rijbewijzen (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 87.948 -87.948
34851 Leges rijk 32.035 -32.035
41120 Afdracht leges 32.036 32.036
6004121 Baten BRP c.a. (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 16.428 -16.428
6004125 Baten nationaliteiten (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 2.814 -2.814
34851 Leges rijk 6.734 -6.734
41120 Afdracht leges 6.734 6.734
6004130 Baten Huwelijk (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 39.594 -39.594
6004135 Baten burgerlijke stand (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 6.847 -6.847
6004150 Baten Eigen Verklaringen 34950 Bijdrage van derden 16.240 -16.240
6004155 Baten Verklar. Omtrent Gedrag (legesverord. 34850 Leges gemeente 2.253 -2.253

T1) 34851 Leges rijk 12.432 -12.432



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot
41120 Afdracht leges 12.432 12.432
6005100 Contributies/lidmaatschappen mn VNG en bijdr. 34333 Contributie (en lidmaatschap) 168.336 168.336
GGU
6006120 Raadsgriffie 34333 Contributie (en lidmaatschap) 530 530
6006130 Rekenkamercommissie 34344 Advies- en onderzoekskosten 31.045 31.045
6120121 Brandweerkazernes(Veiligheidsregio)/vastgoedb 00722 Afloop kapitaallasten 0 0
eheer 21111 Rente cf inv.staat 3.294 3.294
23111 Afschrijving cf inv.staat 30.143 30.143
32150 Verhuur 92.578 -92.578
34120 Belastingen en rechten 192 192
34345 Onderhoudskosten 20.040 20.040
34390 Verzekeringen 928 928
60500 Mutatie voorziening 9.109 9.109
6120122 Brandweerkazernes(Veiligheidsregio)/facilitair 34341 Telecommunicatie 1.500 1.500
beh 34346 Schoonmaakkosten 1.000 1.000
34950 Bijdrage van derden 2.104 -2.104
6120140 Brandkranen en -putten (bluswatervoorziening) 34345 Onderhoudskosten 5.506 5.506
34348 Huur 32.500 32.500
6120210 Veiligheidsregio (VRBZO) 34368 Uitvoeringskosten 0 0
42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 1.725.670 1.725.670
regelingen
6140110 Dierenopvang en -bescherming 34332 Diensten door derden 39.200 39.200
6140130 Integraal veiligheidsbeleid 34368 Uitvoeringskosten 16.500 16.500
42442 Inkomensoverdrachten - gemeenten 36.454 36.454
6140131 Zorg- en veiligheidshuis Brabant ZO (ZVHBZO) 42500 Subsidie/bijdrage/overige 9.964 9.964
inkomensoverdrachten
6140132 RIEC (Reg.Info Expert Centrum) 42500 Subsidie/bijdrage/overige 26.665 26.665
inkomensoverdrachten
6140160 Horecabeleid (legesverord. T3) 34850 Leges gemeente 10.360 -10.360
6140170 Toezicht & handhaving Openb. ruimte (blauwe 21111 Rente cf inv.staat 313 313
boa's) 23111 Afschrijving cf inv.staat 2.965 2.965
34345 Onderhoudskosten 1.500 1.500
34368 Uitvoeringskosten 69.000 69.000
6330110 Deelneming Brabant Water N.V. 21111 Rente cf inv.staat 32 32
6560320 Kermissen 31015 Energie (gas/elektra) 7.999 7.999
34120 Belastingen en rechten 2.046 2.046
34342 Water 2.228 2.228
34368 Uitvoeringskosten 200 200
34378 (Hulp)materiaalkosten 0 0
34390 Verzekeringen 449 449
34950 Bijdrage van derden 6.844 -6.844
42500 Subsidie/bijdrage/overige 4.669 4.669

inkomensoverdrachten



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer
6560340 Subsidiéring volksfeesten
6580110 Lokale omroep

6714130 Openbare hygiene (plaagdierbestrijding)
6723310 Toezicht & handhaving Milieu (groene boa's)

6822220 Evenementenvergunningen (legesverord. T3)
6822410 Handhaving, bezwaar en beroep

6980111 Algemene Zaken
6980231 Algemene Zaken
6991001 BO: Bestuur (progr.1)

6991002 BO: Burgerzaken (progr.1)

6991004 BO: Overhead (progr.1)

42520

42521
42500

34368
00722
21111
23111
31030
34120
34320
34333
34344
34345
34378
34390
34850
34368
42442
60100
60100
90011
90038

90073
90074
91038

90011
90021
90038

90072
90073
90074
91038
90011
90021
90038

90072

Omschrijving kostensoort
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten

Afloop kapitaallasten

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat

Brandstof

Belastingen en rechten

Werkkleding

Contributie (en lidmaatschap)

Advies- en onderzoekskosten
Onderhoudskosten
(Hulp)materiaalkosten

Verzekeringen

Leges gemeente

Uitvoeringskosten
Inkomensoverdrachten - gemeenten
Mutatie reserve

Mutatie reserve

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Uitgaven
2.943

1.652
18.116

17.000

316
7.249
5.500
2.558
6.600
7.000
1.200
2.250
4.250
3.305

20.000
21.709

376.040
52.021

7.006
269

936.462
5
152.833

20.638
793

373.770
29
56.023

10

Inkomsten

10.360

94.170

2.820

8.306

Begroot
2.943

1.652
18.116

17.000
0

316
7.249
5.500
2.558
6.600
7.000
1.200
2.250
4.250
3.305
-10.360
20.000
21.709
0
-94.170
376.040
52.021

7.006
269
-2.820

936.462
5
152.833

20.638
793
-8.306

373.770
29
56.023

10



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6991008 BO: Overige baten en lasten (progr.1)

6991011 VH: Crisisbeheersing en brandweer (progr.1)

6991012 VH: Openbare orde en veiligheid(progr.1)

6991054 SCR: Musea (progr.1)

6991071 VM: Volksgezondheid (progr.1)

6991083 VRS: Wonen en bouwen (progr.1)

90073
90074
91036
91038

90011
90038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90021
90038

90072
90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074

Omschrijving kostensoort
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Uitgaven
7.554
290

10.841
1.716

227

502.634
76.580

10.420
400
267.280
43.650
5.685
218

8.820

1.330

181

58.519
8.757

1.185
46

Inkomsten

Begroot

10.841
1.716

227
9
92 -92

502.634
76.580

10.420
400
4.193 -4.193

267.280
43.650

5.685
218
2.288 -2.288

8.820

1
1.330

73 -73

58.519
8.757

1.185
46



Omschrijving programma

91038 Corr./doorbel. overige goederen en 477 -477
diensten (3.8)
232 Zorg, Welzijn en Onderwijs 6002300 Communicatie algemeen 34343 Advertentiekosten 36.000 36.000
34344 Advies- en onderzoekskosten 30.000 30.000
34368 Uitvoeringskosten 17.304 17.304
6140120 GGD Inwonersbijdrage: Doodschouw 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 13.631 13.631
regelingen
6140145 Invoering Wet verplichte geestelijke 34341 Telecommunicatie 15.000 15.000
gezondh.zorg 42500 Subsidie/bijdrage/overige 25.238 25.238
inkomensoverdrachten
6140150 Haltproject 42500 Subsidie/bijdrage/overige 8.782 8.782
inkomensoverdrachten
6421000 OBO: huisvestingskosten 21111 Rente cf inv.staat 22.178 22.178
23111 Afschrijving cf inv.staat 73.366 73.366
34120 Belastingen en rechten 12.732 12.732
34390 Verzekeringen 4.717 4.717
42500 Subsidie/bijdrage/overige 14.229 14.229
inkomensoverdrachten
6421010 BBO: huisvestingskosten 00721 Lasten extra investeringen 0 0
00722 Afloop kapitaallasten 0 0
21111 Rente cf inv.staat 626.225 626.225
23111 Afschrijving cf inv.staat 576.863 576.863
34120 Belastingen en rechten 74.047 74.047
34390 Verzekeringen 9.179 9.179
42500 Subsidie/bijdrage/overige 88.111 88.111
inkomensoverdrachten
6421020 Jenaplanschool Pandelaar/vastgoed beheer 21111 Rente cf inv.staat 8.296 8.296
23111 Afschrijving cf inv.staat 39.483 39.483
32150 Verhuur 12.448 -12.448
34120 Belastingen en rechten 7.453 7.453
34345 Onderhoudskosten 10.164 10.164
34348 Huur 36.000 36.000
34390 Verzekeringen 3.208 3.208
34580 Groot onderhoud gebouwen 46.741 46.741
34950 Bijdrage van derden 37.500 -37.500
60500 Mutatie voorziening 31.000 46.741 -15.741
6431010 BSO: huisvestingskosten 21111 Rente cf inv.staat 12.716 12.716
23111 Afschrijving cf inv.staat 45.485 45.485
34120 Belastingen en rechten 6.462 6.462
34390 Verzekeringen 3.551 3.551
42500 Subsidie/bijdrage/overige 21.723 21.723
inkomensoverdrachten
6441010 Commanderij College 00721 Lasten extra investeringen 39.130 39.130

Omschrijving Grootboeknummer

Omschrijving kostensoort

Uitgaven

Inkomsten

Begroot



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6480110 Huisvesting algemeen
6480113 Onderwijsintermediair Sinti
6480120 Leerlingenvervoer
6480130 Onderwijsbegeleiding

6480135 NPO: Reg.spec.uitk.inh.COVID-19
gerel.ond.vertr.

6480170 Leerplicht
6480180 Gemeentelijk onderwijsachterstandenbeleid

6480210 Onderhoudsfonds MFA's
6510110 Openbare bibliotheek

6511110 Kunstlokaal

6511111 Cultuureducatie met Kwaliteit 2017 - 2024

6511112 Kunstlokaal Den Dorpel/vastgoed beheer

6511210 Sociaal-culturele activiteiten volwassenen

6540110 Stimulering beeldende kunst/dorpsverfraaiing
6540120 Amateuristische kunstbeoefening

21111
23111
34120
34390
42500

21111
23111
34344
34368
34340
34950
42500

41100
42500

34368
34368
41100
42500

60500
42500

42500

42215

42500

21111
23111
32150
34120
34345
34390
34580
60500
42520

34390
34368
42520

Omschrijving kostensoort

Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Belastingen en rechten
Verzekeringen
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten
Vervoerskosten

Bijdrage van derden
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Rijksinkomensoverdracht
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Uitvoeringskosten
Rijksinkomensoverdracht
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Mutatie voorziening
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Inkomensoverdrachten - overige
overheden
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Verhuur

Belastingen en rechten
Onderhoudskosten
Verzekeringen

Groot onderhoud gebouwen
Mutatie voorziening
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Verzekeringen
Uitvoeringskosten

Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Uitgaven
97.646
292.308
93.977
35.021
21.661

46

700

0

8.170
758.508

80.908

168.900

10.843
404.476

-25.000

78.229
541.844

399.831

16.746

19.328
62.745

6.648
19.105
1.619
3.671

4.359
5.381

2.500
72.107

Inkomsten

4.200

168.900

404.476

16.746

44.425

3.671

Begroot
97.646
292.308
93.977
35.021
21.661

46

700

0

8.170
758.508
-4.200
80.908

-168.900
168.900

10.843
404.476
-404.476
-25.000

78.229
541.844

399.831
-16.746
16.746

19.328
62.745
-44.425
6.648
19.105
1.619
3.671
-3.671
4.359

5.381
2.500
72.107



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6540121 Projectsubsidies
6610110 Senzer bijdrage BUIG BBZ 2004

6610120 Senzer bijdrage BUIG PW

6610170 Senzer bijdrage algemene middelen

6610175 Clientenraad
6611500 Senzer bijdrage Wsw-oud

6614210 Peelgem. Bijzondere bijstand

6614211 Peelgem. Budgetbeheer financiéle compensatie
6614215 Peelgem. Maatwerkregeling

6614230 Peelgem. Maatschappelijke participatie
6614232 Minimabeleid: steunfonds

6614233 Stichting Leergeld Gemert e.o.

6614234 Minimabeleid: Een Pas Vooruit

6614238 Aanpak armoede schulden (vh klijnsma)

6614245 Lumens

6623100 Senzer participatiewet re-integratie

6623200 Lokaal aanbod inburg.participatieverkl. statush.

6623210 Wet inburgering 2021

6650100 Peuterspeelzalen, kinderdagverblijven en BSO

6650105 Peuterwerk / Lokaal educatieve agenda

42521
42521
34344

41100
42443

42443

34339
42443

42245
42260
42443

42443

42245
42245
42500

34368
42500

34368
42500

34371
42443

42500

34368
34631
41100
42500

21111
23111
34120
34120
42500

Omschrijving kostensoort

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties

Advies- en onderzoekskosten

Rijksinkomensoverdracht
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Presentiegelden
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Uitkering incidenteel

Individuele inkomenstoeslag
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Uitkering incidenteel

Uitkering incidenteel
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten

Detachering Senzer
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten

Individuele trajecten
Rijksinkomensoverdracht
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat

Belastingen en rechten

Belastingen en rechten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten

Uitgaven
7.816
15.000
11.000

5.981.751

1.839.474

2.500
4.160.125

388.000
113.000
5.000

184.000

130.000
15.000
133.684

15.000
15.000

37.000
545.996

90.239
463.535

10.000

88.000
192.382

144.310

336
1.959
1.610

345

321.998

Inkomsten

5.981.751

Begroot
7.816
15.000
11.000

-5.981.751
5.981.751

1.839.474

2.500
4.160.125

388.000
113.000
5.000

184.000

130.000
15.000
133.684

15.000
15.000

37.000
545.996

90.239
463.535

10.000

88.000
192.382
-192.382
144.310

192.382

336
1.959
1.610

345

321.998



Omschrijving programma

6650230

6661010
6661020
6661030
6661040
6661110

6662010
6662110
6662300

6662301

Omschrijving Grootboeknummer

Peelgem. Sociaal medische kinderopvang (SMI) 42443

Peelgem. Rolstoel

Peelgem. Vervoer exc. Collectief vervoer
Peelgem. Medische advieskosten ex btw
Peelgem. Woonkosten

Gehandicapten parkeerkaarten

Peelgem. Hulp bij huishouden ZIN
Peelgem. Collectief vervoer ex btw

Peelgem. Begeleiding ZIN

Inkoop informele zorg

6662330 Verzameling van harde data

6663120

6667010

Maatschappelijke opvang

Eigen bijdrage Wmo

6670015 Welzijnswerk

6670025

St. Dorpsondersteuning

6670130 Waarderingssubsidies

6670200

Gemeenschapshuizen/soc.cult.acc.

6670210 Algemeen beheer sociaal domein

6670220

6670221

Maatsch. acc. - Overige/vastgoed beheer

MFA De Sprank De Mortel

42350
42350
34344
43806
34378
34850
42340
42350
42443

42500

34368
42500

34950
34368
42500

42500

42521
00721
21111
23111
42521
60500
34344
34368
34390
00723
32150
34120
34345
34390
34580
60500
34120
34345
34385
34580
34950

Omschrijving kostensoort
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen
Vervoersvoorzieningen
Vervoersvoorzieningen
Advies- en onderzoekskosten
Woonvoorz.: algemene verstrekkingen
(Hulp)materiaalkosten
Leges gemeente
Huishoudelijke verzorging
Vervoersvoorzieningen
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Bijdrage van derden
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Lasten extra investeringen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Mutatie voorziening
Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten
Verzekeringen
Stelpost kapitaallasten, overig
Verhuur
Belastingen en rechten
Onderhoudskosten
Verzekeringen
Groot onderhoud gebouwen
Mutatie voorziening
Belastingen en rechten
Onderhoudskosten
Beheerskosten
Groot onderhoud gebouwen
Bijdrage van derden

Uitgaven
5.000

310.000
347.000
15.000
128.000
1.941

2.751.000
700.000
1.735.000

25.251

5.000
20.101

2.500
101.414

387.249

4.140
39.130
33.806
39.269

8.928
53.471
35.000

173.743
20
3.551

3.524
2.624
2.702
73.230

155
7.487
34.463
0

Inkomsten

Begroot
5.000

310.000

347.000

15.000

128.000

1.941

2.275 -2.275
2.751.000

700.000

1.735.000

25.251

5.000

20.101

111.900 -111.900
2.500
101.414

387.249

4.140

39.130

33.806

39.269

8.928

53.471

35.000

173.743

20

3.551

1.048 -1.048
3.524
2.624
2.702
73.230
-21.590
155
7.487
34.463
0
-17.000

21.590

17.000



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

60500 Mutatie voorziening 0 0
6670222 MFA De Bron Handel 31015 Energie (gas/elektra) 4.000 4.000
34120 Belastingen en rechten 3.324 3.324
34345 Onderhoudskosten 31.620 31.620
34390 Verzekeringen 5.275 5.275
34580 Groot onderhoud gebouwen 0 0
34950 Bijdrage van derden 19.000 -19.000
60500 Mutatie voorziening 0 0
6670223 IKC De Samenstroom Gemert 32150 Verhuur 39.443 -39.443
34120 Belastingen en rechten 29.219 29.219
34345 Onderhoudskosten 63 63
34390 Verzekeringen 4.265 4.265
34580 Groot onderhoud gebouwen 0 0
34950 Bijdrage van derden 0 0
60500 Mutatie voorziening 0 0
6670224 MFA De Dompelaar Elsendorp 34120 Belastingen en rechten 9.436 9.436
34345 Onderhoudskosten 22.861 22.861
34390 Verzekeringen 4.949 4.949
34950 Bijdrage van derden 14.000 -14.000
6670225 MFA Kastanjelaar Schans Milheeze 00721 Lasten extra investeringen 0 0
21111 Rente cf inv.staat 1.358 1.358
23111 Afschrijving cf inv.staat 6.857 6.857
34120 Belastingen en rechten 10.616 10.616
34345 Onderhoudskosten 20.034 20.034
34390 Verzekeringen 4,953 4.953
34580 Groot onderhoud gebouwen 3.772 3.772
34950 Bijdrage van derden 19.000 -19.000
60500 Mutatie voorziening 3.772 -3.772
6670226 MFA De Klimboom / D'n Eik, De Rips 00721 Lasten extra investeringen 0 0
32150 Verhuur 4.605 -4.605
34120 Belastingen en rechten 3.646 3.646
34345 Onderhoudskosten 13.500 13.500
34390 Verzekeringen 3.008 3.008
60500 Mutatie voorziening 11.525 11.525
6670227 MFA De Eendracht Gemert/vastgoed beheer 21111 Rente cf inv.staat 3.637 3.637
23111 Afschrijving cf inv.staat 18.370 18.370
32150 Verhuur 54.857 -54.857
34120 Belastingen en rechten 5.469 5.469
34345 Onderhoudskosten 29.336 29.336
34390 Verzekeringen 8.181 8.181
34580 Groot onderhoud gebouwen 4.706 4,706
60500 Mutatie voorziening 4.706 -4.706
6670240 Subsidie Stg. De Eendracht 42500 Subsidie/bijdrage/overige 244.334 244.334

inkomensoverdrachten



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer
6670241 Subsidie Parochiehuis
6670242 Subsidie de Sprank
6670243 Subsidie den Eik
6670244 Subsidie de Dompelaar
6670245 Subsidie de Bron
6670246 Subsidie de Schans
6670300 Sociale wijkteams \ sociale innovatie

6670310 Mantelzorg

6670320 Buurtsportcoach

6670410 Jeugdcentrum Bakel
6670420 Vrijwilligersverzekering
6670430 Subsidiéring jeugd- en jongerenwerk

6670440 Onderhoudsfonds Maatsch. accommodaties
6670510 Dagopvang gehandicapten
6671010 Adviesgroep Sociaal Domein

6671020 Centrum jeugd en gezin/lokale uitv.kosten jeugd

6671101 Peelgem. Uitvoeringskosten

6671105 Lokale clientondersteuning

6671110 MEE Zuidoost-Brabant

6671200 GGZ expert toeg.jeugd (vh.fcl
opvoedondersteuners)

6671210 GZ psycholoog

6671400 Transformatiekosten

6672110 Peelgem. Begeleiding PGB

6672130 Peelgem. Zorg aan jeugd zonder verblijff PGB

42521
42521
42521
42521
42521
42521
42500

34368
42500

34000
34368
34950
42210
60500
34390
21111
23111
42521
60500
42521
34339
34344
42500

34368
21111
23111
42443
42500
42500
42500
34368
21111
23111
42443

42443

Omschrijving kostensoort
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Overige kosten
Uitvoeringskosten
Bijdrage van derden
Inkomensoverdrachten - rijk
Mutatie voorziening
Verzekeringen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Mutatie voorziening
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Presentiegelden
Advies- en onderzoekskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Uitgaven
43.672
36.090
27.917
19.423
61.467
22.035
10.000

58.923
3.015

3.202
284.250

4.075
1.853
8.636
43.438
14.528
6.050
6.000
2.000
6.020

10.500
521
7.896
2.215.193
10.489
177.391
56.400
80.000
462
7.000
121.000

90.000

Inkomsten

99.544
10.417
45.769

Begroot
43.672
36.090
27.917
19.423
61.467
22.035
10.000

58.923
3.015

3.202
284.250
-99.544
-10.417
-45.769
4.075
1.853
8.636
43.438
14.528
6.050
6.000
2.000
6.020

10.500
521
7.896
2.215.193
10.489
177.391
56.400
80.000
462
7.000
121.000

90.000



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

6672140 Peelgem. Hulp bij huishouden PGB 42345 Persoonsgebonden budgetten 101.000 101.000
6682010 Signaleringssysteem Zorg voor Jeugd 34368 Uitvoeringskosten 12.500 12.500
6682110 Peelgem. Zorg aan jeugd zonder verblijf ZIN 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 52.093 52.093
regelingen
6682120 Peelgem. Zorg aan jeugd met verblijf ZIN 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 0 0
regelingen
6682130 Peelgem. Jeugdzorg TAJ-aanbieders 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 1.400.000 1.400.000
regelingen
6682190 Peelgem. JeugdzorgPlus (gesloten jeugdzorg) 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 153.000 153.000
regelingen
6682230 Peelgem. JenO ambulant 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 52.302 52.302
regelingen
6682240 Peelgem. Landelijke jeugdzorg 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 252.421 252.421
regelingen
6682250 Stichting GOO (Kluppluz) 42500 Subsidie/bijdrage/overige 388.821 388.821
inkomensoverdrachten
6682255 Autismepunt 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 25.575 25.575
regelingen
6682260 Peelgem. JW kindergeneeskunde 2217 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 0 0
regelingen
6682261 Peelgem. JW segment 1 hoog complex 2220 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 578.163 578.163
regelingen
6682263 Peelgem. JW segment 2 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 292.556 292.556
woonvormen,pleegzorg 2222 regelingen
6682264 Peelgem. JW segment 3 voork./verv. onderwijs 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 377.794 377.794
2223 regelingen
6682265 Peelgem. JW segment 4 begeleiding 2224 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 910.237 910.237
regelingen
6682266 Peelgem. JW segment 4 behandeling 2225 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 594.213 594.213
regelingen
6682267 Peelgem. JW segment 4 logeren en respijtzorg 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 130.057 130.057
2226 regelingen
6682268 Peelgem. JW segment 5 2227 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 135.217 135.217
regelingen
6683100 Peelgem. Jeugdbescherming/jeugdreclassering 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 508.475 508.475
regelingen
6683120 Peelgem. Veilig Thuis (AMK) 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 178.000 178.000
regelingen
6683130 Peelgem. Spoed4Jeugd (SEZ) 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 14.000 14.000
regelingen
6683135 Peelgem. Pleegzorg 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 0 0
regelingen
6714110 Subsidie EHBO en AED slachtofferhulp 42500 Subsidie/bijdrage/overige 9.465 9.465

inkomensoverdrachten



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6714113 Lokaal gezondheidsbeleid
6714120 GGD Inwonerbijdrage

6714121 GGD BCF Insp.Kinderopv.(LEA WMO)
(legesverord. T1)

6714122 Preventie jeugd

6714123 Alcohol- en drugspreventie

6714126 Initiatieven preventie en vroegsignalering
6715115 De Zorgboog Jeugdgezondheidszorg 0-4 jarigen

(BAP)
6820220 Exploitatie Overige gebouwen

6820230 Gebouwenbeheer

6821310 Exploitatie Gildepad, Bakel

6821440 Gerardustoren

6822600 Woonwagenlocaties

6922166 Samenwerking Gemert-Bakel en Laarbeek ICT
6922167 Samenwerking Gemert-Bakel en Laarbeek P&O

6922168 Samenwerking Gemert-Bakel en Laarbeek
Jur.zaken

6922170 Samenwerking Gemert-Bakel en Laarbeek

42520

34368
00791
34348
42443

34850
42443

42500

34368
34368
34368

21111
23111
31015
32150
33260
34120
34342
34345
34390
34580
60500
00721
00723
34344
34580
60500
32150
60500
34345
34390
60500
42150

34950
34950

34950

30300

Omschrijving kostensoort Uitgaven
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf 11.499
subs.staat)

Uitvoeringskosten 5.150
Stelpost nader in te vullen lasten 8.000
Huur 10.414
Inkomensoverdrachten - gemeensch. 1.088.078
regelingen

Leges gemeente

Inkomensoverdrachten - gemeensch. 72.179
regelingen

Subsidie/bijdrage/overige 13.769
inkomensoverdrachten

Uitvoeringskosten 7.000
Uitvoeringskosten 25.000
Uitvoeringskosten 0
Rente cf inv.staat 8.370
Afschrijving cf inv.staat 9.588
Energie (gas/elektra) 114
Verhuur

Verkoop overige onroerende zaken

Belastingen en rechten 5.417
Water 100
Onderhoudskosten 410
Verzekeringen 1.787
Groot onderhoud gebouwen 9.340
Mutatie voorziening 879
Lasten extra investeringen 120.850
Stelpost kapitaallasten, overig 9.743
Advies- en onderzoekskosten 17.500
Groot onderhoud gebouwen 620.715
Mutatie voorziening 46.500
Verhuur

Mutatie voorziening

Onderhoudskosten 2.790
Verzekeringen 386
Mutatie voorziening 377
Subsidies marktproducenten en 90.000
instellingen

Bijdrage van derden

Bijdrage van derden

Bijdrage van derden

Personeel derden 114.270

Inkomsten

10.268

7.285
43.500

9.340

620.715
0
5.871

127.297
311.009

113.797

Begroot
11.499

5.150
8.000
10.414
1.088.078

-10.268
72.179

13.769

7.000
25.000
0

8.370
9.588
114
-7.285
-43.500
5.417
100

410
1.787
9.340
-8.461
120.850
9.743
17.500
620.715
-574.215
0

-5.871
2.790
386

377
90.000

-127.297
-311.009

-113.797

114.270



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer
Fin.Adm.

6992034 ECO: Economische promotie (progr.2)

6992041 OW: Openbaar basisonderwijs (progr.2)

6992042 OW: Onderwijshuisvesting (progr.2)

6992043 OW: Onderwijsbeleid en leerlingzaken (progr.2)

6992053 SCR: Cultuurpres.,-productie en -partic.

(progr.2)

6992056 SCR: Media (progr.2)

34368
90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

6992061 SD: Samenkracht en burgerparticipatie (progr.2) 90011

Omschrijving kostensoort
Uitvoeringskosten
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)

Uitgaven
168.940
1.906
282

38
1

444
65

8.069
1.197

160

123.299
18.279

2.447
94
17.953
2.759
366

14
13.276
1.968
263

10

245.087

Inkomsten

15

65

985

147

106

Begroot
168.940
1.906
282

38
1
-15

444
65

123.299
18.279

2.447
94
-985

17.953
2.759

366
14
-147

13.276
1.968

263
10
-106

245.087



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6992062 SD: Wijkteams (progr.2)

6992063 SD: Inkomensregelingen (progr.2)

6992065 SD: Arbeidsparticipatie (progr.2)

6992066 SD: Maatwerkvoorziening (WMO)(progr.2)

6992071 VM: Volksgezondheid (progr.2)

6992083 VRS: Wonen en bouwen (progr.2)

90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073

Omschrijving kostensoort
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)

Uitgaven
36.448

4.872
187
1.061.031
157.298
21.056
809
15.119
2.241
300

12
36.527
5.416
725

28
3.810

566

76

107.863
15.991

2.141
82

Inkomsten

1.961

8.474

121

292

31

862

Begroot
36.448

4.872
187
-1.961

1.061.031
157.298

21.056
809
-8.474

15.119
2.241

300
12
-121

36.527
5.416

725
28
-292

3.810
566

-31

107.863
15.991

2.141
82
-862



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 0 0
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 0 0

diensten (3.8)
6992671 SD: Maatwerkdienstverlening 18+(progr.2) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 112.501 112.501
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 16.680 16.680

diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 2.233 2.233
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 86 86
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 899 -899

diensten (3.8)
6992681 SD: Geéscaleerde zorg 18+ (progr.2) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 7.941 7.941
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 1177 1.177

diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 158 158
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 6 6
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 63 -63

diensten (3.8)
233 Wonen en Levendige Dorpscentra 6210112 Mobiliteit 00721 Lasten extra investeringen 18.098 18.098
42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 68.076 68.076

regelingen

6210230 Nutsvoorzieningen en 34332 Diensten door derden 2.500 2.500
Telecommunicatie(legesverord) 34368 Uitvoeringskosten 11.000 11.000
34850 Leges gemeente 60.838 -60.838
34950 Bijdrage van derden 20.193 -20.193
6210240 Werkzaamheden voor particulieren 34332 Diensten door derden 1.000 1.000
34950 Bijdrage van derden 1.000 -1.000
6210320 Uitbreiding en onderhoud openbare verlichting 00721 Lasten extra investeringen 63.752 63.752
00723 Stelpost kapitaallasten, overig 0 0
21111 Rente cf inv.staat 17.132 17.132
23111 Afschrijving cf inv.staat 53.508 53.508
31015 Energie (gas/elektra) 110.883 110.883
34345 Onderhoudskosten 40.216 40.216
34368 Uitvoeringskosten 8.500 8.500
34378 (Hulp)materiaalkosten 23.717 23.717
34385 Beheerskosten 11.290 11.290
42213 Inkomensoverdrachten - provincies 580 -580
42444 Inkomensoverdrachten - provincies 0 0
43250 Investeringsbijdrage aan anderen dan Rijk 500 500
6210410 Straatreiniging 34332 Diensten door derden 204.548 204.548
6210412 Calamiteitendienst(straatreinig. agv 34332 Diensten door derden 50.321 50.321
calamiteiten) 34950 Bijdrage van derden 46.000 -46.000
6210430 Straatmeubilair 34345 Onderhoudskosten 7.132 7.132
34378 (Hulp)materiaalkosten 8.969 8.969



Omschrijving programma

6210440
6210450

6240110
6330210
6541341

6550116

6550117
6550151
6550160

6560110

6560112

6560114
6560116
6560118
6560119
6560120

6580120

6580121

6723215

6810110
6810112

Omschrijving Grootboeknummer
Openbare tijdsaanduiding
Buspaviljoen en abris

Waterlossingen
Zendmast mob.tel. en opstalrecht
Cultuurhistorisch onderzoek/Kerkenvisies

Bomenbeheer en vervanging

Ziekten en plagen (w.o. eikenprocessierups)
Ecologisch maaibeheer
Boomplantdag

Openbare groenvoorziening

Hondenuitlaatplaatsen

Maaien gazons

DDVO Senzer beheer openbare ruimte
Bladruimen

Maaibeheer bermen

Renovatie openbaar groen

Speeltuinverenigingen

Onderhoud speelterreinen en speeltoestellen

Omgevingsverg. milieubelastende activ. (leges
T2)

Bestemmingsplanbeleid/Strategie ruimte
Best.plan: planschade

34345
34345
34346
34345
32200
34000
34344
34000
34120
34333
34344
34345
34368
34345
34332
21111
34368
34000
34345
34368
21111
23111
34345
34378
34345
34371
34345
34345
00722
21111
23111
34332
34120
34390
42520

42521
34345
34585
60500
34850

34344
34344

Omschrijving kostensoort
Onderhoudskosten
Onderhoudskosten
Schoonmaakkosten
Onderhoudskosten
Pacht
Overige kosten
Advies- en onderzoekskosten
Overige kosten
Belastingen en rechten
Contributie (en lidmaatschap)
Advies- en onderzoekskosten
Onderhoudskosten
Uitvoeringskosten
Onderhoudskosten
Diensten door derden
Rente cf inv.staat
Uitvoeringskosten
Overige kosten
Onderhoudskosten
Uitvoeringskosten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Onderhoudskosten
(Hulp)materiaalkosten
Onderhoudskosten
Detachering Senzer
Onderhoudskosten
Onderhoudskosten
Afloop kapitaallasten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Diensten door derden
Belastingen en rechten
Verzekeringen
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Onderhoudskosten

Groot Onderhoud (excl. Gebouwen)
Mutatie voorziening

Leges gemeente

Advies- en onderzoekskosten
Advies- en onderzoekskosten

Uitgaven
1.500
504
3.393
53.424

40.000
6.600
35.000
4.357
3.000
40.320
342.104
78.876
150.000
18.244
954
1.200
28.000
76.852
230.000
361
1.612
1.613
5.032
68.544
805.635
28.500
53.700
7.794
7.356
48.497
20.340
735

77
4.893

531
18.487
126.029

18.532
5.000

Inkomsten

8.158

429
100.000

Begroot
1.500
504
3.393
53.424
-8.158
40.000
6.600
35.000
4.357
3.000
40.320
342.104
78.876
150.000
18.244
954
1.200
28.000
76.852
230.000
361
1.612
1.613
5.032
68.544
805.635
28.500
53.700
7.794
7.356
48.497
20.340
735
77
4.893

531
18.487
126.029
-429
-100.000

18.532
5.000



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

34950 Bijdrage van derden 7.500 -7.500
43240 Planschade 10.000 10.000
6810155 Beoordeling principeverzoeken (legesv. T2) 34850 Leges gemeente 37.754 -37.754
6810160 Bestemmingsplanwijzigingen (legesverord. T2) 34850 Leges gemeente 125.394 -125.394
6820110 Rente woningexploitatie/ woningbouw u.g. 21111 Rente cf inv.staat 397.263 397.263
6820115 Woningbouwprogramma 34344 Advies- en onderzoekskosten 50.000 50.000
34368 Uitvoeringskosten 10.000 10.000
6820120 Leegstandwet (legesverord. T1) 34850 Leges gemeente 301 -301
6821110 Verdeling gelden Wet stads- en 21111 Rente cf inv.staat 8.227 8.227
dorpsvernieuwing 23111 Afschrijving cf inv.staat 23.083 23.083
6821210 Molens 00722 Afloop kapitaallasten 4.622 4.622
21111 Rente cf inv.staat 47 a7
23111 Afschrijving cf inv.staat 1.191 1.191
34390 Verzekeringen 4.263 4.263
34950 Bijdrage van derden 3.532 -3.5632
42500 Subsidie/bijdrage/overige 65.862 65.862
inkomensoverdrachten
6821410 Monumentencommissie (legesverord.T2) 34339 Presentiegelden 16.500 16.500
6821420 Monumentenbeleid/Monumentenspaarfonds 21111 Rente cf inv.staat 3.391 3.391
34333 Contributie (en lidmaatschap) 7.695 7.695
34344 Advies- en onderzoekskosten 19.525 19.525
34345 Onderhoudskosten 36.018 36.018
34368 Uitvoeringskosten 10.250 10.250
34385 Beheerskosten 3.257 3.257
42500 Subsidie/bijdrage/overige 61.930 61.930
inkomensoverdrachten
6821430 Subsidiering monumentenzorg 42520 Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf 5.299 5.299
subs.staat)
42521 Overige subsidies vrijwilligersorganisaties 286 286
6822210 Lasten 34368 Uitvoeringskosten 10.000 10.000
omgevingsvergunningen(legesverord.T2)
6980113 Ruimtelijke Ordening & Openbaar Beheer 60100 Mutatie reserve 0 0
6993002 BO: Burgerzaken (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 71.116 71.116
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 11.614 11.614
diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 1.513 1.513
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 58 58
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 609 -609
diensten (3.8)
6993008 BO: Overige baten en lasten (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.lst (1.1) 0 0
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 0 0
diensten (3.8)
6993055 SCR: Cultureel erfgoed (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.lst (1.1) 60.473 60.473
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 9.252 9.252

diensten (3.8)



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 1.261 1.261
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 48 48
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 508 -508
diensten (3.8)
6993074 VM: Milieubeheer (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 528.324 528.324
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 76.578 76.578
diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 10.404 10.404
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 400 400
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 4.187 -4.187
diensten (3.8)
6993081 VRS: Ruimtelijke ordening (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 1.193.273 1.193.273
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 179.923 179.923
diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 24.417 24.417
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 938 938
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 9.826 -9.826
diensten (3.8)
6993083 VRS: Wonen en bouwen (progr.3) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.lst (1.1) 652.604 652.604
90021 Corr./doorbel. belastingen (2.1) 0 0
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 100.280 100.280
diensten (3.8)
90072 Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2) 0 0
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 13.602 13.602
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 523 523
91036 Corr./doorbel. huren (3.6) 0 0
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 5.474 -5.474
diensten (3.8)
234 Economie, Duurzaamheid en Recreatie 6005120 MRE inclusief voormalige SRE taken 42443 Inkomensoverdrachten - gemeensch. 313.365 313.365
regelingen
6210116 Civiele kunstwerken, bruggen 00721 Lasten extra investeringen 30.706 30.706
21111 Rente cf inv.staat 924 924
23111 Afschrijving cf inv.staat 1.167 1.167
34345 Onderhoudskosten 5.544 5.544
6210120 Wegen buiten de bebouwde kom 21111 Rente cf inv.staat 71.534 71.534
23111 Afschrijving cf inv.staat 174.436 174.436
6210130 Zand- en grintwegen 21111 Rente cf inv.staat 46 46
23111 Afschrijving cf inv.staat 348 348
34120 Belastingen en rechten 19.969 19.969
34345 Onderhoudskosten 43.826 43.826
6210135 Wegen (binnen en buiten de bebouwde kom) 00721 Lasten extra investeringen 544.694 544.694
00722 Afloop kapitaallasten 0 0
21111 Rente cf inv.staat 91.676 91.676



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

23111 Afschrijving cf inv.staat 13.065 13.065
34120 Belastingen en rechten 53.625 53.625
34332 Diensten door derden 2.218 2.218
34342 Water 194 194
34345 Onderhoudskosten 184.645 184.645
42213 Inkomensoverdrachten - provincies 1.576 -1.576
42444 Inkomensoverdrachten - provincies 17.073 17.073
60500 Mutatie voorziening 835.000 835.000
6210137 Frezen, egaliseren en walsen wegbermen 34345 Onderhoudskosten 40.000 40.000
6210138 Affrezen wegbermen 34345 Onderhoudskosten 15.000 15.000
6210140 Wegen binnen de bebouwde kom 21111 Rente cf inv.staat 53.952 53.952
23111 Afschrijving cf inv.staat 236.076 236.076
6210146 Vergoeding terrassen 32200 Pacht 5.000 -5.000
6210150 Wegmarkeringen 34345 Onderhoudskosten 0 0
6210210 Aanleg inritten derden 34332 Diensten door derden 100 100
34378 (Hulp)materiaalkosten 510 510
34950 Bijdrage van derden 522 -522
6210420 Gladheidsbestrijding 00722 Afloop kapitaallasten 0 0
34332 Diensten door derden 21.904 21.904
34345 Onderhoudskosten 4.491 4.491
34378 (Hulp)materiaalkosten 15.524 15.524
34950 Bijdrage van derden 4.040 -4.040
6210510 Verkeersveiligheid 00721 Lasten extra investeringen 0 0
00722 Afloop kapitaallasten 50.508 50.508
21111 Rente cf inv.staat 1.526 1.526
23111 Afschrijving cf inv.staat 15.709 15.709
31015 Energie (gas/elektra) 609 609
34000 Overige kosten 150.000 150.000
34345 Onderhoudskosten 6.556 6.556
34378 (Hulp)materiaalkosten 20.000 20.000
6210520 Verkeersborden, wegwijzers en 34345 Onderhoudskosten 23.669 23.669
plaatsnaamborden 34378 (Hulp)materiaalkosten 14.483 14.483
6210530 Schade verk.borden, wegwijzers en 34378 (Hulp)materiaalkosten 0 0
plaatsnaamborden 42335 Vergoeding Schade 0 0
6210540 Mensgericht Maatregelen Verkeersveiligheid 34368 Uitvoeringskosten 7.076 7.076
42150 Subsidies marktproducenten en 2.000 2.000
instellingen
42500 Subsidie/bijdrage/overige 5.900 5.900
inkomensoverdrachten
6212110 Buurtbusproject 42500 Subsidie/bijdrage/overige 16.600 16.600
inkomensoverdrachten
6214110 Parkeervoorz. (incl. parkeerfonds) 21111 Rente cf inv.staat 25.803 25.803
23111 Afschrijving cf inv.staat 36.594 36.594

34120 Belastingen en rechten 2.476 2.476



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6310115 Lasten straatmarkten
6310225 Standplaatsvergunningen (legesverord. T1)
6310240 Economische ontwikkeling

6310241 Bedrijventerreinen (economie)

6310242 Innovatiehuis (economie)
6310320 Revitalisering Bedrijventerreinen
6311010 Baten straatmarkten

6530410 Sporthal Molenbroek Gemert/facilitair beheer

6530411 Kantine sporthal Molenbroek Gemert
6530412 Sporthal Molenbroek Gemert / vastgoed beheer

6530420 Sporthal De Beek Bakel/facilitair beh.

34385
34850
34368
34850
00721
00724
21111
23111
34344
34368
34368
42500

42500

21111
23111
34880
34950
00721
21111
23111
32150
34333
34341
34345
34346
34371
34378
34379
42210
32150
21111
23111
31015
34120
34342
34345
34390
34950
00721
21111
23111
32150

Omschrijving kostensoort
Beheerskosten
Leges gemeente
Uitvoeringskosten
Leges gemeente
Lasten extra investeringen
Renteverschillen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Staangeld markt/kermis
Bijdrage van derden
Lasten extra investeringen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Verhuur
Contributie (en lidmaatschap)
Telecommunicatie
Onderhoudskosten
Schoonmaakkosten
Detachering Senzer
(Hulp)materiaalkosten
Koffie-, thee- en lunchvoorziening
Inkomensoverdrachten - rijk
Verhuur
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Energie (gas/elektra)
Belastingen en rechten
Water
Onderhoudskosten
Verzekeringen
Bijdrage van derden
Lasten extra investeringen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Verhuur

Uitgaven
34.272

50

11.500
37.145
4.373
50.380
9.518
482.000
10.000
125.000

121.500

640
3.828

2.523
70.343

1.000
2.000
1.425
3.677
46.500
3.432
250

34.400
143.901
58.885
25.453
1.226
45.244
7.749

11.330
26.638

Inkomsten Begroot
34.272
4.015 -4.015
50
3.995 -3.995
11.500
37.145
4.373
50.380
9.518
482.000
10.000
125.000

121.500

640

3.828

5.800 -5.800
800 -800

0

2.523
70.343
-123.451
1.000
2.000
1.425
3.677
46.500
3.432
250
6.103 -6.103
5.580 -5.580
34.400
143.901
58.885
25.453
1.226
45.244
7.749
-25.400
0
11.330
26.638
-42.883

123.451

25.400

42.883



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

34345 Onderhoudskosten 1.034 1.034
34346 Schoonmaakkosten 1.765 1.765
34378 (Hulp)materiaalkosten 800 800
34385 Beheerskosten 50.901 50.901
6530422 Sporthal De Beek Bakel/vastgoed beh. 31015 Energie (gas/elektra) 36.717 36.717
34120 Belastingen en rechten 7.173 7.173
34342 Water 500 500
34345 Onderhoudskosten 7.360 7.360
34390 Verzekeringen 2.429 2.429
34580 Groot onderhoud gebouwen 4.881 4.881
34950 Bijdrage van derden 6.223 -6.223
60500 Mutatie voorziening 4.881 -4.881
6530440 Div. gymlokalen/sportzalen 21111 Rente cf inv.staat 716 716
23111 Afschrijving cf inv.staat 9.304 9.304
6530450 Gymlokaal De Rips 21111 Rente cf inv.staat 2.415 2.415
23111 Afschrijving cf inv.staat 16.058 16.058
6530480 Zwemmen 21111 Rente cf inv.staat 8.827 8.827
23111 Afschrijving cf inv.staat 106.373 106.373
34000 Overige kosten 194.400 194.400
6530490 Buitensportaccomodaties algemeen 00721 Lasten extra investeringen 26.649 26.649
21111 Rente cf inv.staat 6.730 6.730
23111 Afschrijving cf inv.staat 29.001 29.001
34345 Onderhoudskosten 22.075 22.075
34950 Bijdrage van derden 0 0
60500 Mutatie voorziening 93.822 0 93.822
6530491 Sport algemeen (beleid) 34368 Uitvoeringskosten 40.100 40.100
6530620 Subsidies binnensportverenigingen 42520 Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf 47.394 47.394
subs.staat)
42521 Overige subsidies vrijwilligersorganisaties 7.089 7.089
6530630 Subsidies buitensportverenigingen 42520 Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf 57.600 57.600
subs.staat)
42521 Overige subsidies vrijwilligersorganisaties 37.394 37.394
6531110 Buitensport accomodaties: opstallen 00721 Lasten extra investeringen 5.899 5.899
21111 Rente cf inv.staat 8.064 8.064
23111 Afschrijving cf inv.staat 38.805 38.805
34120 Belastingen en rechten 23.780 23.780
34345 Onderhoudskosten 1.000 1.000
34368 Uitvoeringskosten 50.000 50.000
34390 Verzekeringen 10.433 10.433
6531115 Sportpark Gemert: terreinen 21111 Rente cf inv.staat 21.375 21.375
23111 Afschrijving cf inv.staat 151.433 151.433
34345 Onderhoudskosten 26.706 26.706
34390 Verzekeringen 1.728 1.728

34950 Bijdrage van derden -66 66



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

42500 Subsidie/bijdrage/overige 69.878 69.878
inkomensoverdrachten
6531125 Sportpark Bakel: terreinen 21111 Rente cf inv.staat 4,907 4,907
23111 Afschrijving cf inv.staat 49.108 49.108
34345 Onderhoudskosten 10.075 10.075
42500 Subsidie/bijdrage/overige 21.472 21.472
inkomensoverdrachten
6531135 Sportpark Milheeze/terreinen 21111 Rente cf inv.staat 1.273 1.273
23111 Afschrijving cf inv.staat 3.089 3.089
42500 Subsidie/bijdrage/overige 36.918 36.918
inkomensoverdrachten
6531145 Sportpark Handel/terreinen 34225 Pacht 2.015 2.015
42500 Subsidie/bijdrage/overige 29.134 29.134
inkomensoverdrachten
60500 Mutatie voorziening 3.174 3.174
6531150 Sportpark De Mortel: opstallen 21111 Rente cf inv.staat 30 30
23111 Afschrijving cf inv.staat 2.268 2.268
6531155 Sportpark De Mortel/terreinen 21111 Rente cf inv.staat 1.352 1.352
23111 Afschrijving cf inv.staat 4.464 4.464
42500 Subsidie/bijdrage/overige 26.693 26.693
inkomensoverdrachten
6531165 Sportpark De Rips/terreinen 21111 Rente cf inv.staat 735 735
23111 Afschrijving cf inv.staat 2.225 2.225
42500 Subsidie/bijdrage/overige 22.224 22.224
inkomensoverdrachten
6531175 Sportpark Elsendorp/terreinen 21111 Rente cf inv.staat 948 948
23111 Afschrijving cf inv.staat 1.570 1.570
42500 Subsidie/bijdrage/overige 17.628 17.628
inkomensoverdrachten
6531190 Overige sportaccommodaties 21111 Rente cf inv.staat 19.523 19.523
23111 Afschrijving cf inv.staat 51.361 51.361
34000 Overige inkomsten 62.118 -62.118
34120 Belastingen en rechten 1.588 1.588
34390 Verzekeringen 360 360
34580 Groot onderhoud gebouwen 0 0
60500 Mutatie voorziening 0 0
6531410 Golfterrein Stippelberg 00791 Stelpost nader in te vullen lasten 39.394 39.394
21111 Rente cf inv.staat 195.171 195.171
34950 Bijdrage van derden 192.692 -192.692
6560117 Groencompostering 00721 Lasten extra investeringen 35.940 35.940
00722 Afloop kapitaallasten 4.354 4.354
21111 Rente cf inv.staat 898 898
23111 Afschrijving cf inv.staat 0 0

34332 Diensten door derden 103.801 103.801



Omschrijving programma

6560210

6560220

6560230

6560231
6560310

6670235
6714131
6721111

6721140

6721160

6721161

6721162

6721163

Omschrijving Grootboeknummer

Recreatieve fiets- en wandelpaden

Visvijver

De Rooye Plas

De Rooye Plas (erfpacht)
Bevordering toerisme/recreatief beleid

Subsidie dorpsraden
Legionellapreventie vastgoed beheer
Milieustraat

Containers/CMS

Restafval
Gft-afval

Papier

Glasafval

34348
34580
60500
00722
34344
34345
00721
32200
34345
34345
34950
34225
00791
00995
34120
34344
34368
34390
42150

42500

42521
34345
21111
23111
31015
34120
34342
34345
34386
34950
34332
34385
34386
34386
34387
34386
34387
34386
34950
42500

00721

Omschrijving kostensoort
Huur
Groot onderhoud gebouwen
Mutatie voorziening
Afloop kapitaallasten
Advies- en onderzoekskosten
Onderhoudskosten
Lasten extra investeringen
Pacht
Onderhoudskosten
Onderhoudskosten
Bijdrage van derden
Pacht
Stelpost nader in te vullen lasten
Nog te ontwikkelen beleid
Belastingen en rechten
Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten
Verzekeringen
Subsidies marktproducenten en
instellingen
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Onderhoudskosten
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Energie (gas/elektra)
Belastingen en rechten
Water
Onderhoudskosten
Inzameling en uitvoering afval
Bijdrage van derden
Diensten door derden
Beheerskosten
Inzameling en uitvoering afval
Inzameling en uitvoering afval
Verwerking afval
Inzameling en uitvoering afval
Verwerking afval
Inzameling en uitvoering afval
Bijdrage van derden
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Lasten extra investeringen

Uitgaven

5.067
123
35.000
18.961
89
116.500

10.000

16.634
28.198
3.346
9.816
1.920
1.489
105
7.000
982.000

0
113.000

0
231.000
151.530
391.755
398.000
202.000

43.000

Inkomsten Begroot

225 -225

1.396

5.067
123
35.000
18.961
89
116.500

10.000

16.634
28.198
3.346
9.816
1.920
1.489
105
7.000
982.000
-77.000
0
113.000
0
231.000
151.530
391.755
398.000
202.000
-288.382
43.000

77.000

288.382



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6721166 Zwerfafval

6721168

6721170

6723120
6723135

6723136

6723510

6723511

6725000

6936000
6938000
6940140
6940170

6980234
6994004

PMD

Overige kosten afval

Milieucommunicatie en voorlichting
ODZOB-werkprogramma en collect.taken
(milieu)

ODZOB - overig (milieu)

Milieubeleid (diverse specifieke wetten)

Duurzaamheid

Baten Afvalstoffenheffing

Baten Toeristenbelasting
Baten BIZ

Lasten Toeristenbelasting
Lasten BIZ

Economie, Duurzaamheid en Recreatie
BO: Overhead (progr.4)

6994021 VVW: Verkeer en vervoer (progr.4)

34386
34950
34332
34386
34950
00721
34332
34344
34386
34333
42443

34344
34368
42443

21111
23111
34000
34368
42500

34925
34926
34927
34930
34950
42255
40150
40150
34368
42500

60100
90011
90038
90011
90021
90038
90072

90073

Omschrijving kostensoort
Inzameling en uitvoering afval
Bijdrage van derden
Diensten door derden
Inzameling en uitvoering afval
Bijdrage van derden
Lasten extra investeringen
Diensten door derden
Advies- en onderzoekskosten
Inzameling en uitvoering afval
Contributie (en lidmaatschap)
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen
Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen
Rente cf inv.staat
Afschrijving cf inv.staat
Overige kosten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Vastrecht afvalstoffenheffing
Diftar containers
Diftar milieustraat
Reinigingsrecht bedrijven
Bijdrage van derden
Kwijtschelding gemeentelijke heffingen
Gemeentelijke belasting op producenten
Gemeentelijke belasting op producenten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Mutatie reserve
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)

Uitgaven
47.000

8.000
305.000

2.292
60.056

0

30.000
200
1.256.572

20.000
10.000
40.133

13.525
5.658
25.000
320.000
45.000

64.000

14.000
175.000

110.000
0

0
225.619
744
48.715
266

5.913

Inkomsten

48.000

236.748

2.333.120
650.000
190.000

48.000
0

156.187
89.500

Begroot
47.000
-48.000
8.000
305.000
-236.748
2.292
60.056
0
30.000
200
1.256.572

20.000
10.000
40.133

13.525
5.658
25.000
320.000
45.000

-2.333.120
-650.000
-190.000

-48.000
0

64.000
-156.187
-89.500
14.000
175.000

110.000
0

0
225.619
744
48.715
266

5.913



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6994022 VVW: Parkeren (progr.4)

6994031 ECO: Economische ontwikkeling(progr.4)

6994033 ECO: Bedr.loket en bedrijfsregelingen (progr.4)

6994034 ECO: Economische promotie (progr.4)

6994051 SCR: Sportbeleid en activering (progr.4)

90074
91036
91038

90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

90011
90021
90038

90072
90073
90074
91036
91038

90011

Omschrijving kostensoort
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. huren (3.6)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)

Uitgaven
225

29.020
118
6.864
42

821
31

226.637
29.859

4.043
155

19.450
50
3.974
18

493
18

144.242
340
27.068
122

3.346
129

3.811

Inkomsten

Begroot

821

31

7 -7
350 -350

226.637
29.859

4.043
155
1.627 -1.627

19.450
50
3.974

18

493

18

3 -3
206 -206

144.242
340
27.068

122

3.346

129

19 -19
1.402 -1.402

3.811



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 565 565
diensten (3.8)
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 76 76
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 3 3
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 31 -31
diensten (3.8)
6994052 SCR: Sportaccommodaties (progr.4) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 243.563 243.563
90021 Corr./doorbel. belastingen (2.1) 1.516 1.516
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 69.607 69.607
diensten (3.8)
90072 Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2) 542 542
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 7.974 7.974
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 304 304
91036 Corr./doorbel. huren (3.6) 86 -86
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 3.460 -3.460
diensten (3.8)
6994057 SCR: Openb. groen en (openlucht) recr. 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.lst (1.1) 182.203 182.203
(progr.4) 90021 Corr./doorbel. belastingen (2.1) 668 668
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 41.498 41.498
diensten (3.8)
90072 Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2) 239 239
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 5.009 5.009
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 190 190
91036 Corr./doorbel. huren (3.6) 37 -37
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 2.125 -2.125
diensten (3.8)
6994073 VM: Afval (progr.4) 90011 Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 116.279 116.279
90021 Corr./doorbel. belastingen (2.1) 213 213
90038 Corr./doorbel. overige goederen en 21.859 21.859
diensten (3.8)
90072 Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2) 76 76
90073 Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 2.775 2.775
90074 Corr./doorbel. rente (7.4) 106 106
91036 Corr./doorbel. huren (3.6) 12 -12
91038 Corr./doorbel. overige goederen en 1.152 -1.152
diensten (3.8)
235 Toekomstbestendig Buitengebied en Financien 6002130 Productenrealisatie 34344 Advies- en onderzoekskosten 56.378 56.378
6002180 Geoinformatie 00722 Afloop kapitaallasten 3.340 3.340
21111 Rente cf inv.staat 180 180
23111 Afschrijving cf inv.staat 2.724 2.724
34000 Overige kosten 80.000 80.000



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6003145 Commissie huisnummering en
straatnaamgeving

6210220 Rioolaansl. buiten bouwgr.expl. en gesl.fin.riol.

6341120 Plattelandsontwikkeling / Zorgvuldige
veehouderij

6341130 Jacht en visserij
6550120 Bossen

6550130 Subsidiering natuurbescherming

6550131 Subsidie Natuurcentrum De Specht

6550150 Natuur en Landschap/Waardevol groen

6550154 Beheer houtwallen en singels
6550155 Natuur en Landschap Stika

6560250 IGP Bakelse Plassen

6560255 EVZ Ecologische verbindingszones

6722110 Beheer riolering

34345
34368
34378
34339

34332
34950
21111
23111
34344
34368
42150

32200
21111
34120
34333
34368
34385
34390
34950
42520

42521
42520

42521
00722
34333
42500

34368
42500

34332
34950
00722
00723
21111
23111
34345
21111
23111
30200

Omschrijving kostensoort
Onderhoudskosten
Uitvoeringskosten
(Hulp)materiaalkosten
Presentiegelden

Diensten door derden

Bijdrage van derden

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat

Advies- en onderzoekskosten
Uitvoeringskosten

Subsidies marktproducenten en
instellingen

Pacht

Rente cf inv.staat

Belastingen en rechten
Contributie (en lidmaatschap)
Uitvoeringskosten

Beheerskosten

Verzekeringen

Bijdrage van derden

Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Subsidie vrijwilligersorganisatie (cf
subs.staat)

Overige subsidies vrijwilligersorganisaties
Afloop kapitaallasten

Contributie (en lidmaatschap)
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten
Uitvoeringskosten
Subsidie/bijdrage/overige
inkomensoverdrachten

Diensten door derden

Bijdrage van derden

Afloop kapitaallasten

Stelpost kapitaallasten, overig
Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat
Onderhoudskosten

Rente cf inv.staat

Afschrijving cf inv.staat

Inhuur personeel boven formatie

Uitgaven
7.500
25.000
51.000
700

7.220

2.611
14.489
100.000
70.000
500.000

4.603
5.685
150
24.054
13.554
1.363

1.283

692
2.889

883

3.029
19.829

15.000
25.000

4.500

9.112
2.567
4.691
40.098
11.147
22.454
80.000

Inkomsten

Begroot
7.500
25.000
51.000
700

7.220
-11.220
2.611
14.489
100.000
70.000
500.000

11.220

2.739 -2.739
4.603
5.685

150
24.054
13.554

1.363
-15.650

1.283

15.650

692
2.889

883

0
3.029
19.829

15.000
25.000

4.500
-204.500
0

9.112
2.567
4.691
40.098
11.147
22.454
80.000

204.500



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot

34332 Diensten door derden 110.000 110.000
34333 Contributie (en lidmaatschap) 7.500 7.500
34344 Advies- en onderzoekskosten 40.000 40.000
34389 Communicatie 2.000 2.000
34950 Bijdrage van derden 75.000 -75.000
60500 Mutatie voorziening 0 0
6722120 Vrijvervalriolering 21111 Rente cf inv.staat 180.672 180.672
23111 Afschrijving cf inv.staat 222.422 222.422
31015 Energie (gas/elektra) 30.000 30.000
34332 Diensten door derden 25.000 25.000
34344 Advies- en onderzoekskosten 50.000 50.000
34345 Onderhoudskosten 220.000 220.000
6722130 Drukriolering 21111 Rente cf inv.staat 5.875 5.875
23111 Afschrijving cf inv.staat 54.754 54.754
31015 Energie (gas/elektra) 110.000 110.000
34341 Telecommunicatie 800 800
34345 Onderhoudskosten 150.000 150.000
43230 Overige investeringsbijdragen 3.000 -3.000
60500 Mutatie voorziening 310.659 0 310.659
6722140 Straatreiniging-molgoten vegen 34345 Onderhoudskosten 38.328 38.328
6722170 Hemelwaterzorgplicht 21111 Rente cf inv.staat 7.553 7.553
23111 Afschrijving cf inv.staat 11.736 11.736
34344 Advies- en onderzoekskosten 29.500 29.500
34345 Onderhoudskosten 160.000 160.000
34389 Communicatie 10.000 10.000
42500 Subsidie/bijdrage/overige 70.000 70.000
inkomensoverdrachten
6722180 Grondwaterzorgplicht 21111 Rente cf inv.staat 1.650 1.650
23111 Afschrijving cf inv.staat 0 0
34332 Diensten door derden 10.000 10.000
34344 Advies- en onderzoekskosten 10.000 10.000
34345 Onderhoudskosten 20.000 20.000
6724110 Lasten gemeentelijke begraafplaats Gemert 00722 Afloop kapitaallasten 6.034 6.034
34385 Beheerskosten 15.500 15.500
6724120 Lasten gemeentelijke begraafplaats Bakel 21111 Rente cf inv.staat 114 114
31015 Energie (gas/elektra) 363 363
34120 Belastingen en rechten 190 190
34333 Contributie (en lidmaatschap) 200 200
34342 Water 200 200
34345 Onderhoudskosten 12.584 12.584
34348 Huur 2.000 2.000
34390 Verzekeringen 10 10
6724140 Uitvoering Wet op de Lijkbezorging 34368 Uitvoeringskosten 5.000 5.000

6726000 Baten Rioolheffing 40150 Gemeentelijke belasting op producenten 265.800 -265.800



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer
40250

42255
6732010 Baten gemeentelijke begraafplaats Gemert 34950
6732020 Baten gemeentelijke begraafplaats Bakel 34950
6810102 Omgevingsvisie 34344
6810185 Exploitatiebijdragen plankosten (verhaal) Wro 34861
6820210 Expl. gemeentelijke gronden 00722
21111
32150
32200
33150
34120
34344
34950
6820217 Verkoop Ruimte voor Ruimte titels 21111
6822225 Invoering omgevingswet 34368
42443

6822515 Startersleningen (via SVN) 21111
34385
6823000 Baten omgevingsvergunningen(legesverord. T2) 34850
6830110 Bouwgrondexploitatie 21113
33150
33370
33380
34000
34950
43230
43296
60500
90011
90038

90073
90074
91038

6830111 Bouwgrondexploitatie (bedrijventerreinen) 21111
21113
33150
33250
33370
33380

Omschrijving kostensoort

Gemeentelijke belasting op inkomen en

gezinnen

Kwijtschelding gemeentelijke heffingen
Bijdrage van derden

Bijdrage van derden

Advies- en onderzoekskosten
Exploitatiebijdrage

Afloop kapitaallasten

Rente cf inv.staat

Verhuur

Pacht

Verkoop gronden

Belastingen en rechten

Advies- en onderzoekskosten
Bijdrage van derden

Rente cf inv.staat

Uitvoeringskosten
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Rente cf inv.staat

Beheerskosten

Leges gemeente

Rente vanuit bouwgrondexploitatie
Verkoop gronden

Bouwrijp maken (bouwgrond)
Woonrijp maken (bouwgrond)
Overige kosten

Bijdrage van derden

Overige investeringsbijdragen
Afsluiten complex pos. / winstneming
Mutatie voorziening

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Rente cf inv.staat

Rente vanuit bouwgrondexploitatie
Verkoop gronden

Aankoop grond

Bouwrijp maken (bouwgrond)
Woonrijp maken (bouwgrond)

Uitgaven

73.360

15.000

24.710
12.192

23.944
4.924

5.500
216.000
30.000

23.039
12.000

540.264

425.000
875.000
132.048

96.956
524.342
73.993

10.055
386

4.010
118.594

104.118
75.000
1.450.000

Inkomsten
2.588.400

12.100

30.000

105.672

8.352

8.025
56.244

5.087

987.391

2.200.748

61.309
0
347.696
792.436

4.046

3.271.222

Begroot
-2.588.400

73.360
-12.100
-30.000

15.000

-105.672
24.710
12.192

-8.352
-8.025
-56.244
23.944
4.924
-5.087
5.500
216.000
30.000

23.039
12.000
-987.391
540.264
-2.200.748
425.000
875.000
132.048
-61.309
0
-347.696
-695.480
524.342
73.993

10.055
386
-4.046

4.010
118.594
-3.271.222
104.118
75.000
1.450.000



Omschrijving programma

6830998

6830999
6913110
6913111
6914125

6914150

Omschrijving Grootboeknummer

Neutraliseren
bouwgrondexpl.(bedrijventerreinen)
Neutraliseren bouwgrond
Beleggingen

Dividenduitkering BNG Bank

Rente hypothecaire leningen
gemeentepersoneel

Renteresultaat

6921110 Algemene uitkering gemeentefonds
6921111 Alg. uitkering gemeentefonds, stelposten

6921120

Integratie-uitkeringen

6922110 Algemene baten en lasten

6922165

6922310
6923110

6931000
6932010
6932020
6937000

6940110
6940120
6959999

Belastingsamenwerking BSOB

Onvoorziene uitgaven
Integratie-uitkeringen 3 D's in het sociaal

domein
6930000 Wet waardering onroerende zaken woningen

Baten OZB gebruikers niet-woningen
Baten OZB eigenaren woningen
Baten OZB eigenaren niet-woningen
Baten hondenbelasting

Invordering belastingen overig (BSOB)
Lasten Hondenbelasting
Corr. vanuit kpl miv 2017

34000
43230
43296
60500
90011
90038

90073
90074
91038

34998

34998
21111
21300
21114

00791
41100
00996
41100
00723
00792
34385
43270
90011
90038

34368
42443

00950
41100

34368
40150
40150
40150
40250

34950
34368
90011

Omschrijving kostensoort
Overige kosten
Overige investeringsbijdragen
Afsluiten complex pos. / winstneming
Mutatie voorziening
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)
Activering bouwgrond

Activering bouwgrond
Rente cf inv.staat
Dividend op aandelen
Rente hypotheken

Stelpost nader in te vullen lasten
Rijksinkomensoverdracht

Nader in te vullen bezuinigingen
Rijksinkomensoverdracht

Stelpost kapitaallasten, overig
Stelpost inflatie

Beheerskosten

Mutaties in overlopende passiva
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Uitvoeringskosten
Inkomensoverdrachten - gemeensch.
regelingen

Onvoorziene uitgaven
Rijksinkomensoverdracht

Uitvoeringskosten

Gemeentelijke belasting op producenten
Gemeentelijke belasting op producenten
Gemeentelijke belasting op producenten
Gemeentelijke belasting op inkomen en
gezinnen

Bijdrage van derden

Uitvoeringskosten

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)

Uitgaven
119.716

96.955
125.983
16.840

2.274
88

1.362
35.640

66.000

87.870
602.000
5.000
25.000
255.000
350.000

12.000
539.100
70.000

5.000

6.000

Inkomsten
0

237.199
0

915

-1.555.514

-568.435

67.820

52.586.977
228.269
443.188

4.304.769

1.175.281
6.130.128
2.059.852

185.412

40.000

Begroot
119.716
0
-237.199
96.955
125.983
16.840

2.274
88
-915

1.555.514

568.435
1.362
-67.820
35.640

66.000
-52.586.977
-228.269
-443.188
87.870
602.000
5.000
25.000
255.000
350.000

12.000
539.100

70.000
-4.304.769

5.000
-1.175.281
-6.130.128
-2.059.852

-185.412

-40.000
6.000
0



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer

6980115 Financién & Vastgoed
6980235 Toekomstbestendig Buitengebied en Financien

6990210 Saldo rekening van baten en lasten na
bestemming

6993011 VH: Crisisbeheersing en brandweer (progr.3)

6993012 VH: Openbare orde en veiligheid(progr.3)

6993021 VVW: Verkeer en vervoer (progr.3)

6993057 SCR: Openb. groen en (openlucht) recr.
(progr.3)

90038

91038

60100
60100

00905

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

Omschrijving kostensoort
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Mutatie reserve

Mutatie reserve

Saldo rekening van baten en lasten

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)
Corr./doorbel. huren (3.6)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Uitgaven

0
753.795

15.723
2.405

328

13
128.504
19.661
2.679

103

816.255
5.497
240.578

1.966

27.415
1.045

764.795
4.989
259.218

1.783

25.288
964

Inkomsten

0
504.429

132

1.078

309
87.622

280
11.000

Begroot

0
249.366

15.723
2.405

328
13
-132

128.504
19.661

2.679
103
-1.078

816.255
5.497
240.578

1.966

27.415
1.045
-309
-87.622

764.795
4.989
221.216

1.783

25.288
964
-280
-11.000



Omschrijving programma

Omschrijving Grootboeknummer
6993072 VM: Riolering (progr.3)

6995004 BO: Overhead (progr.5)

6995008 BO: Overige baten en lasten (progr.5)

6995061 SD: Samenkracht en burgerparticipatie (progr.5)

6995075 VM: Begraafplaatsen en crematoria (progr.5)

90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

90011
90021
90038

90072

90073
90074
90351
91036
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90038

90073
90074
91038

90011
90021
90038
90072

90073
90074

Omschrijving kostensoort
Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. ingeleend personeel (3.5.1)
Corr./doorbel. huren (3.6)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1)
Corr./doorbel. belastingen (2.1)
Corr./doorbel. overige goederen en
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2)

Corr./doorbel. afschrijving (7.3)
Corr./doorbel. rente (7.4)

Uitgaven
265.674
353
47.042

127

6.073
232

4.895.400
8.426
1.172.702

22.580

333.975
43.573
77.446

106.173
14.829

2.012
77

23.409
3.825

498
19

14.610
19
2.804

349
13

Inkomsten

20
179.096

44.454
56.320

809

200

Begroot
265.674
353
47.042

127

6.073
232

-20
-179.096

4.895.400
8.426
1.172.702

22.580

333.975
43.573
77.446

-44.454
-56.320

106.173
14.829

2.012
77
-809

23.409
3.825

498
19
-200

14.610
19
2.804

349
13



Omschrijving programma Omschrijving Grootboeknummer

91036
91038

6995083 VRS: Wonen en bouwen (progr.5) 90011
90021
90038

90072

90073
90074
91036
91038

235 - Totaal Toekomstbestendig Buitengebied & Financién

Geheel - Totaal

Omschrijving kostensoort Uitgaven Inkomsten Begroot
Corr./doorbel. huren (3.6) 1 -1
Corr./doorbel. overige goederen en 144 -144
diensten (3.8)

Corr./doorbel. salarissen en soc.Ist (1.1) 241.100 241.100
Corr./doorbel. belastingen (2.1) 12 12
Corr./doorbel. overige goederen en 35.081 35.081
diensten (3.8)

Corr./doorbel. mutaties voorzieningen (7.2) 4 4
Corr./doorbel. afschrijving (7.3) 4.661 4.661
Corr./doorbel. rente (7.4) 181 181
Corr./doorbel. huren (3.6) 1 -1
Corr./doorbel. overige goederen en 1.875 -1.875

diensten (3.8)

20.832.922 77.280.268
89.976.751 91.552.771





